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Förskola i Helsingborg vinnare av Kvalitetsutmärkelsen Bästa 
Qualisförskola/skola genom tiderna 2003-2008 
 
År 2008 instiftade Q-Steps Kvalitetssäkring en årlig utmärkelse för Årets bästa 
Qualisförskola, Årets bästa Qualisskola och Bästa Qualisförskola/skola genom tiderna. 
Utmärkelsen Bästa Qualisförskola/skola genom tiderna tilldelats Guldsmedsgatans 
förskola i Helsingborg. En utmärkelseceremoni kommer att äga rum på Qualis 
Nätverksseminarium i slutet på april 2009. 
 
Guldsmedsgatans förskola blev granskad och certifierad enligt Qualis 
Kvalitetssäkringsmodell i maj 2007. Förskolan visade på en mycket god kvalitet inom de 
flesta av modellens kvalitetsområden. Granskningsrapporten visar att förskolan fick högsta 
poäng (7 av 7) inom kvalitetsområdena sex områden och näst högsta poäng (6 av 7) inom 
ytterligare tre av de totalt elva kvalitetsområdena. Den totala poängen för 
Guldsmedsgatans förskola blev 115 av 126 möjliga poäng, vilket är det bästa resultat en 
förskola eller skola någonsin uppnått.  
 
”Jag är otroligt stolt över att vara chef för en förskola som är så bra och som har så bra 
personal. Genom arbetet med Qualis har bland annat samarbetet mellan ledningen och 
personalen stärkts, vi har fått en helhetsbild av verksamheten och större insikt i vår 
ekonomi. Det är mycket motiverande att vara en inspirationskälla för andra förskolor”, 
säger Minette Backe Ståhl, Rektor Guldsmedsgatans Förskola i Helsingborg. 
 
För mer information om Guldsmedssgatans förskola, besök  
http://www.helsingborg.se/kunskapsstaden/guldsmedsgatansforskola 
 
Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 
Qualis är ett system för granskning och certifiering av bland annat skolor och förskolor.  
Qualis kvalitetsmodell används i dag i 30 kommuner i tillsammans upp emot 320 skolor 
och förskolor, spridda över hela landet. I Sverige finns över 6 000 skolor, en del av dem är 
mycket bra, andra har brister i form av stressade medarbetare, dålig arbetsmiljö eller svagt 
ledarskap. För att ständigt förbättra verksamheterna behövs fungerande, lättanvända 
verktyg. Qualis certifieringsmodell är ett sådant verktyg. Qualis-certifieringen ger en 
gemensam bild för ledning och medarbetare av verksamhetens styrkor och förbättrings-
områden. Modellen är ett verktyg för förskolor och skolor att vara väl rustade för att snabbt 
komma igång med sitt förbättringsarbete. För mer information, se www.q-steps.se.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Minette Backe- Ståhl, Rektor Guldsmedsgatans förskola, 0702-10 75 37 
Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 070-575 94 78 
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